• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.037
Schleifscheiben, 125mm, Superpad P, MAXCUT, Abranet-Alternative, staubarm schleifen, Multilochung, Schleifen von Thermoplasten, Spachtelmassen auf Blech, Stahl, thermoplastische Kunststoffe, Exzenter-Schleifscheiben auf Winkelschleifern, Klettteller 125mm, Schleifteller für MAXCUT 125mm, V-Lochung, KOVAX-Schleifscheiben. mit hoher Abtragsleistung, hohe Standzeiten, MAXCUT, die Abranet-Alternative, staubarm schleifen, Multilochung, Schleifen von Thermoplasten, Spachtelmassen auf Blech, Stahl, thermoplastische Kunststoffe,
Exzenter-Schleifscheiben auf Winkelschleifern, Klettteller 125mm, Schleifteller für MAXCUT 125mm, V-Lochung, KOVAX-Schleifscheiben. mit hoher Abtragsleistung, staubarm schleifen, Schleifscheiben 125mm, Schleifscheiben 125 mm Durchmesser, P60, P80, P120, gelocht, 6-Fach gelocht, 7-fach gelocht, 7-Loch, Multilochung, Schleifen von Thermoplasten, Spachtelmassen auf Blech, Stahl, thermoplastische Kunststoffe, Exzenter -Schleifscheiben auf Winkelschleifern, Klettteller 125mm, Schleifteller für MAXCUT 125mm, V-Lochung, KOVAX-

useit® Superpad P Schleifscheiben Ø 128 mm
Die ABRANET-Alternative! Staubfreies Schleifen: bis zu 90 % weniger Staub!
Körnung:  P 40 – P 1000,
Ab P 80 mit 3-mm-Schaumstoffrücken!
Lochung:  Multilochung (ganzflächig perforiert!), Kletthaftung
Durch die Multilochung passen useit® Superpad P Schleifscheiben auf jeden
Schleifteller, egal, ob 8-fach / FESTO oder FEIN-Lochung. Ideal ist der Multiloch-
Schleifteller RL-ST13, der den Schleifstaub über die gesamte Fläche absaugt.
Einsetzbar für:  Lacke, Farben, Grundierungen, Spachtelmassen,
                                 Kunststoff, Metalle, Holz, MDF
Mineralwerkstoffe:  Zum Mattieren von CORIAN und Vorschleifen glänzender und
  Hochglänzender CORIAN-Oberflächen
                                  Tipp: Glanzschleifen mit Superpad-SG → TI 3.008A
Art.-Nr. Ø mm Korn Preis € / Stück  Art.-Nr. Ø mm Korn Preis € / Stück
VKE = 100 Stück  VKE = 100 Stück
JO-516-A40 Ø 128 40 0,61 €  JO-516-A240 Ø 128 240 0,55 €
JO-516-A60 Ø 128 60 0,58 €  JO-516-A280 Ø 128 280 0,55 €
JO-516-A80 Ø 128 80 0,56 €  JO-516-A320 Ø 128 320 0,55 €
 JO-516-A100 Ø 128 100 0,55 €  JO-516-A400 Ø 128 400 0,55 €
 JO-516-A120 Ø 128 120 0,55 €  JO-516-A500 Ø 128 500 0,55 €
 JO-516-A150 Ø 128 150 0,55 €  JO-516-A600 Ø 128 600 0,55 €
 JO-516-A180 Ø 128 180 0,55 €  JO-516-A800 Ø 128 800 0,55 €
 JO-516-A220 Ø 128 220 0,55 €   JO-516-A1000 Ø 128 1000 0,55 €
Multiloch-Schleifteller für Klettschleifscheiben Ø 125 mm  →Seite 3.077
OK-STEIN REX® Exzenterschleifer mit Staubabsaugung  →Seite 8.001
RL-STP02
Multiloch-